



Aromatized fruit paste

Zutatenliste :

Früchte, Zucker, Glukosesirup, Pektin, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Säureregulator: Natriumcitrat, Farbstoffe (Curcumin, Karmin, Kupferkomplexe des Chlorophylls, Karamell), Aromen.

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g=====			===== Pro portion=====		
			DV (%)	1 piece (25g)		DV (%)
	=====			=====		
Energie	1399	kJ	17	350	kJ	4
Energie	334	kcal	17	84	kcal	4
Fett	0	g	0	0	g	0
davon gesättigte Fettsäuren	0	g	0	0	g	0
Kohlenhydrate	79	g	29	20	g	7
davon Zucker	55	g	62	14	g	15
Ballaststoffe	0	g	2	0	g	0
Eiweiß	0	g	0	0	g	0
Salz	0	g	0	0	g	0
	=====			=====		

Allergene Zutaten:

Enthält Spuren von :
Schalenfrüchte (Haselnüsse,
Mandeln, Pistazien, Walnüsse)

Produkt nicht für Vegetarier geeignet

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com